Протокол № 2
[bookmark: _GoBack]заседания комиссии по противодействию коррупции и профилактике коррупционных правонарушений в администрации Гостицкого сельского поселения

24 февраля 2021 года

Присутствуют: 5 членов комиссии

Присутствуют:
	Председатель комиссии:
	Лебедев Владимир Фёдорович
– глава администрации

	Секретарь комиссии
	Тислер Татьяна Александровна
– специалист 1 категории администрации

	Члены комиссии
	Столярова Ольга Викторовна
– ведущий специалист – главный бухгалтер

	Депутаты Гостицкого сельского поселения
	Тусупова Ю.К.

	Представитель инициативной комиссии д. Гостицы
	Лаврова О.В.

Повестка дня:

 1. О рассмотрении уведомления о приеме на работу бывшего муниципального служащего по последнему месту его работы, полученное от администрации Черновского сельского поселения

	Слушали: Тислер Т.А. – специалист 1 категории, секретаря комиссии:
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального  закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  в адрес администрации Гостицкого сельского поселения 20 февраля 2021 года поступило уведомление администрации Черновского сельского поселения.  Письмом  (исх. №25 от 12.02.2021)  сообщено о том,  что в соответствии с распоряжением  №7-л.с. от 11.02.2021 принят на должность заместителя главы администрации Фатеев Василий Валерьевич, ранее замещавший должность муниципальной службы в качестве  ведущего специалиста администрации Гостицкого сельского поселения, трудовой договор администрация заключен 11.02.2021 на неопределенный срок, начало работы 12.02.2021 г.
Сообщение администрации Черновского сельского поселения о принятии Фатеева В.В. на должность заместителя главы администрации принять к сведению.

Решили:
1. По итогам рассмотрения уведомления о приеме на работу бывшего  муниципального служащего – Фатеева В.В. признать отсутствие коррупционных факторов.

	Председатель комиссии:                                                                            Лебедев В.Ф.

  	 Секретарь комиссии:                                                                                                Тислер Т.А.